



Brynek, dnia 09.11.2022

Zn.spr.: SA.270.8.2022

ZAPYTANIA DO SWZ

Dotyczy: postępowania przetargowego pn: „Wykonywanie usług z zakresu gospodarki leśnej na terenie Nadleśnictwa Brynek w roku 2023.”

Postępowanie Nr ZPN/270/6/2022

Pytanie 1. Przy pielęgnacji powierzchnia jest zarośnięta w połowie, a druga połowa nie, czy będą redukcje powierzchni, czy będzie to uwzględnione w zleceniach i protokołach odbioru.

Odpowiedź - powinno być uwzględnione już we wniosku z zagospodarowania. Zamawiający płaci tylko za wykonaną czynność. Leśniczy stopień trudności planuje na powierzchni objętej zabiegiem. W przedmiarze powinna być powierzchnia zredukowana uaktualniana na etapie wystawienia zlecenia.

Pytanie 2. Odnośnie czyszczeń wczesnych, czy jest podział na strefy, jaki jest sposób rozliczania.

Odpowiedź – kwota za czyszczenia jest uśredniona wynikająca ze stopnia trudności.

Pytanie 3. Czy na zleceniu leśniczy będzie mógł zmienić strefę trudności określoną w SWZ.

Odpowiedź – tak można będzie zmienić strefę przy zleceniu. Przykładowo jeżeli leśniczy zaplanował w roku poprzedzającym zabieg strefę II a stan faktyczny wykaże strefę III to będzie możliwa zmiana.

Pytanie 4. W Leśnictwie Świniowice istnieją powierzchnie po wykonanym koparkaprzgotowaniu gleby z rowami po rabatowałkach, czy wykonawca będzie musiał je zasypać.

Odpowiedź – wykonawca nie musi zasypywać rowów po koparkach. Pracochłonność została powiększona o współczynnik. Zamawiający zleci to innemu wykonawcy.

Z poważaniem
Janusz Wojciechowski
Nadleśniczy

/podpisano elektronicznie/

